



پیک دانشگاه تربت حیدریه

صاحب امتیاز: روابط عمومی دانشگاه تربت حیدریه
مدیر مسئول: دکتر محمد حسن فتحی
سرمدیر: مهندس سیداحسان یثربی
طراحی و اجرا: مهندس مهدی علیپور

فهرست اخبار:

اخبار حوزه ریاست (صفحه ۱، ۲)
اخبار حوزه آموزش و پژوهش (صفحه ۳)
اخبار حوزه دانشجویی و فرهنگی (صفحه ۴)

ارتباط با ما:

آدرس: تربت حیدریه، کیلومتر ۷ محور تربت -مشهد، دانشگاه تربت حیدریه
تلفن: ۰۵۱-۵۱۲۴۰۰۰۰
فکس: ۰۵۱-۵۲۲۹۹۶۰۱
سامانه پیام کوتاه روابط عمومی: ۱۰۰۰۵۱۵۲۲۹۹۶۴

سال ششم | شماره بیست و سوم | زمستان ۱۳۹۶ | صفحه ۴



برگزاری یادواره شهدای دانشجوی شهروستان با حضور سردار قانآنی، جانشین محترم فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دانشگاه تربت حیدریه



گرامی داشت یاد و خاطره هزار شهید تربت حیدریه به ویژه شهدای دانشجوی این شهرستان، اهمیت و نقش تربت حیدریه را در دوران انقلاب و دفاع مقدس یادآور شد. ایشان در ادامه به بیان اهمیت واژه هایی پرداخت که در دوران انقلاب اسلامی وارد ادبیات جهانی شده است. ایشان اهمیت موضوعات و واژه هایی از جمله "دفاع مقدس" و "مقاومت" را متذکر گردید و از اساتید دانشگاه خواست برای دانشجویان اهمیت دفاع مقدس را تبیین نمایند. ایشان همچنین از دانشجویان خواست که به موضوع مقاومت اهمیت داده و در اوقات فراغت خود در خصوص این موضوع مطالعه و تحقیق نمایند. در پایان مراسم از رابطین شاهد و ایثارگر و دانشجویان شاهد و ایثارگر شهرستان تقدیر به عمل آمد. پس از برگزاری مراسم، در نشست صمیمی سردار قانآنی با ریاست دانشگاه، دکتر فتحی ضمن تشکر از حضور سردار در شهرستان و به ویژه دانشگاه تربت حیدریه بر اهمیت نقش دانشگاه در گسترش فرهنگ مقاومت در بین نسل جوان تاکید نمود.

یادواره شهدای دانشجوی شهرستان با حضور سردار قانآنی، جانشین محترم فرماندهی نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، دکتر باستانی، نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام رضایی، نماینده ولایت فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، فرماندهی تیپ ۱۷۷ ارتش جمهوری اسلامی ایران، فرماندهی سپاه ناحیه تربت حیدریه، رؤسای دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی و سایر مسئولین شهرستان روز پنجشنبه، ۱۷ اسفندماه در دانشگاه تربت حیدریه برگزار شد. در ابتدای مراسم دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه، ضمن تبریک ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) و خیرمقدم به مهمانان مراسم به ویژه سردار قانآنی، خانواده محترم شهدا و جانبازان و مسئولین شهرستان یاد و خاطره شهدای مدافع حرم و شهدای دانشجو را گرامی داشت و امنیت حاکم بر جامعه اسلامی را مرهون خون این شهیدان والا مقام دانست. ایشان همچنین بر اهمیت برگزاری این گونه مراسمات در انتقال فرهنگ شهادت و مقاومت به نسل جوان تاکید نمود. در ادامه مراسم سردار قانآنی، ضمن



حضور نمایندگان دانشگاه تربت حیدریه در هفتمین نشست برنامه GeoNetC اراسموس پلاس اتحادیه اروپا

هفتمین نشست برنامه GeoNetC اراسموس پلاس اتحادیه اروپا در بازه زمانی ۱۸ تا ۲۱ دسامبر ۲۰۱۷ (۲۷ تا ۳۰ آذر ۱۳۹۶) با حضور نمایندگانی از دانشگاه تربت حیدریه در دانشگاه لوند سوئد برگزار شد. در این نشست در خصوص وضعیت نهایی هر درس و نحوه تولید تمرینات و کویزهای دروس در رشته مجازی "مدیریت و مهندسی محیط زیست" در مقطع کارشناسی ارشد و همچنین وضعیت مالی و زمان بندی پروژه تبادل نظر گردید. در این جلسه دکتر فتحی، دکتر راشکی، دکتر فیضی و مهندس یثربی به نمایندگی از دانشگاه تربت حیدریه حضور داشتند.



دیدار رئیس دانشگاه نیشابور و هیات همراه با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه

دکتر صادقی، رئیس دانشگاه نیشابور به همراه دکتر حقیقی، معاون آموزشی و دکتر بوژمهرانی سرپرست حوزه ریاست این دانشگاه با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه دیدار نمودند. در این دیدار که با حضور معاونین دانشگاه همراه بود، دو طرف ضمن بررسی راه های همکاری، بر گسترش روابط و همکاری های دوجانبه تاکید کرده و سپس از نمایشگاه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان که در دانشگاه برپا شده بود بازدید نمودند.



دیدار رئیس مجتمع آموزش عالی کتاباد و رئیس مرکز آموزش عالی کاشمر با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه

دکتر نجاری، رئیس مجتمع آموزش عالی کتاباد و دکتر شبانی، رئیس مرکز آموزش عالی کاشمر روز شنبه ۱۶ دیماه ۱۳۹۶ با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه دیدار نمودند. در این دیدار که دکتر اسماعیلیان، معاون دانشجویی و مهندس گازی مدیر طرح و برنامه مجتمع آموزش عالی کتاباد نیز حضور داشتند، طرفین ضمن بررسی راه های همکاری، بر گسترش روابط تاکید نمودند و در ادامه از ساختمان های آموزشی، مجتمع فرهنگی -ورزشی و محوطه دانشگاه تربت حیدریه بازدید کردند.

پیام ریاست دانشگاه تربت حیدریه به مناسبت دهه مبارک فجر و دعوت به حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه

دهه مبارک فجر، تجلی شکوهند حماسه فجر آفرینانی بود که روحشان به بلندای آسمانها و ضمیرشان به استواری کوه است. این ایام عزیز و فرخنده، فرصت مغتنمی است که بدانیم، امنیت و عزت اکنون خود را مرهون شهدای گرفتار و عزیز می هستیم که درخت تنومند این انقلاب با خون آنان سیراب گردیده است. ایام الله دهه مبارک فجر را به همه ملت ایران به ویژه جامعه دانشگاهی و فعالان عرصه علم و دانش و مردم غیور و همیشه در صحنه تربت حیدریه، شهر هزار شهید تبریک و تهنیت عرض نموده و از پیشگاه حضرت احدیت سعادت مندی و توفیقات روزافزون را در خدمتگزاری به این ملت شریف و غیور خواستارم.

در راستای تجدید میثاق با ارزشها و آرمانهای بنیانگذار کبیر انقلاب شکوهمند اسلامی ایران، امام خمینی (ره) و پیروی از فرمایشات مقام معظم رهبری از کلیه دانشجویان و همکاران محترم در دانشگاه تربت حیدریه دعوت می نمایم با حضور خود در راهپیمایی بزرگ و با شکوه ۲۲ بهمن و ظنین فریاد ... اکبر، شکوه اعتماد ملی و نمایش اقتدار نظام اسلامی را در صفوف به هم پیوسته بر جهانیان نمایان سازند.

دکتر محمد حسن فتحی
رئیس دانشگاه تربت حیدریه



بازدید مهندس حسینپن معاون مدیر کل دفتر نظارت بر طرح های عمرانی وزارت علوم از دانشگاه تربت حیدریه

مهندس حسینپن معاون مدیر کل دفتر نظارت بر طرح های عمرانی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به اتفاق مهندس نوروزی، کارشناس ارشد دفتر نظارت بر طرح های عمرانی وزارت از پروژه های عمرانی در حال اجرا در دانشگاه تربت حیدریه بازدید نمودند. در این بازدید که مهندس علوی، مهندس هاشمی و دکتر استاجی به سرپرستی دکتر شاد، اعضای کمیته نظارت بر اجرای طرح های عمرانی دانشگاه های منطقه ۹ کشور از دانشگاه سبزوار نیز حضور داشتند، از پروژه ها و طرح های عمرانی در حال اجرای دانشگاه بازدید شد. قبل از بازدیدهای میدانی، در جلسه ای با حضور ریاست، معاونین و مدیران دانشگاه، دکتر گل محمدی، معاون اداری و مالی دانشگاه در خصوص طرح جامع و پروژه های جاری دانشگاه گزارشی را ارائه نمود. ضمن این بازدید مهندس حسینپن بر استفاده از توان خیرین و طرح های مشارکت ۵۰ درصدی در جهت توسعه و گسترش دانشگاه تاکید کرد.



**انتخاب دکتر جواد انصاری به عنوان مدیر عامل بنیاد خیرین
حامی دانشگاه تربیت حیدریه**

دومین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه روز دوشنبه ۲۵ دیماه، در محل سالن شهدای هسته ای این دانشگاه با حضور اعضای اصلی هیات مدیره بنیاد برگزار گردید. در این جلسه که به منظور تعیین مدیر عامل و افتتاح حساب بانکی برگزار شد، پس از طرح نظرات و دیدگاه ها، به استناد ماده ۳۱ اساسنامه بنیاد خیرین دانشگاه، دکتر جواد انصاری به مدت ۲ سال به عنوان مدیر عامل بنیاد انتخاب شد.



**انعقاد تفاهم نامه ساخت مسجد دانشگاه تربیت حیدریه در
چهارمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی این دانشگاه**

چهارمین جلسه هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه روز دوشنبه ۳۰ بهمن ماه، در محل سالن شهدای هسته ای دانشگاه با حضور اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه، ریاست شورای اسلامی شهر، مسئول فضای سبز شهرداری و خیر محترم مهندس نعمت الله مفرد برگزار شد. در این جلسه تفاهم نامه ساخت مسجد دانشگاه به مساحت حدود ۱۰۰۰ متر مربع با هزینه ای حدود یک میلیارد و پانصد میلیون تومان طرف مدت یک سال منعقد گردید و نادر سلیمانی، ریاست شورای اسلامی شهر نسبت به توسعه عمرانی و بهبود فضای سبز محدوده دانشگاه قول مساعدت دادند.

**انعقاد تفاهم نامه ساخت خوابگاه دانشجویی. اهدای زمین و
آب کشاورزی و کنگل زنب مسجد در دومین جلسه هیات
امنا بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه**

دومین جلسه هیات امناء بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه به یادبود مرحوم حاج طاهر علی حسن زاده عضو مجمع عمومی بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. این جلسه با حضور فرزندان مرحوم حاج طاهر حسن زاده، امام جمعه شهرستان، معاونت محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، دکتر طهمسور پور، مشاور فرهنگی دانشگاه و اعضای اصلی هیات امناء و هیات مدیره بنیاد خیرین در محل سالن شهدای هسته ای دانشگاه تربیت حیدریه تشکیل شد. در ابتدای جلسه، پس از گرامیداشت یاد مرحوم حسن زاده و پخش کلیپ فعالیت های بنیاد و خیر مقدم ریاست دانشگاه، دکتر انصاری مدیر عامل بنیاد گزارش اقدامات انجام شده و برنامه های آتی بنیاد را ارائه نمود. در ادامه مهندس موهبتی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، پیشنهاداتی را در راستای اهداف بنیاد ارائه نمودند که مهمترین آن ها ایجاد الگو و فرهنگ سازی توسط بنیاد خیرین در انجام کارهای خیر بود. وی با پیشنهاد ایجاد موسسه خیریه حاج طاهر حسن زاده به فرزندانش توصیه کرد کارهای خیرتان را به گونه ای مدیریت نماید که باعث شود بقیه مردم هم از شما الگو بگیرند و علاوه بر انجام کار خیر در این راه فرهنگ ساز هم باشید. در این جلسه ضمن انعقاد تفاهم نامه ساخت خوابگاه دانشجویی توسط فرزندان زنده یاد حسن زاده، آقای علیرضا رضایی، عضو اصلی هیات امناء و از کشاورزان نمونه استانی، زمین و آب کشاورزی جهت ایجاد مزرعه تحقیقاتی به دانشگاه اهدا نمودند و در ادامه پس از پایان جلسه، مراسم کنگل زنی مسجد دانشگاه که ساخت آن را یکی از اعضای هیات مدیره بنیاد خیرین حامی دانشگاه تربیت حیدریه بر عهده گرفته اند برگزار گردید.



**حضور مسئولین کارکنان و دانشجویان دانشگاه تربیت
حیدریه در راهپیمایی باشکوه ۲۲ بهمن ماه**

مردم ایران اسلامی بار دیگر و همزمان با سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، با حضور گسترده خود در راهپیمایی عظیم و باشکوه ۲۲ بهمن ماه، اتحاد و همستگی خود را به جهانیان نشان دادند. مسئولین، کارکنان و دانشجویان دانشگاه تربیت حیدریه نیز همچون سال های گذشته، همگام و هم صدا با مردم شهیدپرور شهرستان در این راهپیمایی حضور یافته و حمایت خود را از آرمان های انقلاب اسلامی اعلام نمودند.



**نشست مشترک کارکنان و اعضای هیات علم دانشگاه
تربیت حیدریه با هیات رئیسه دانشگاه و دکتر باستانی
نماینده محترم شهرستان در مجلس شورای اسلامی**

این مراسم روز چهارشنبه، چهارم بهمن ماه برگزار شد. در این نشست کارکنان و اعضای هیات علمی ضمن بیان دیدگاه های خود در خصوص مسائل دانشگاه، مشکلات مربوط به حوزه های آموزشی، پژوهشی و مالی را با دکتر باستانی و اعضای هیات رئیسه دانشگاه مطرح نمودند.



**برگزارگر دوره های آموزشی تخصصی ویژه مدیران و کارکنان
دانشگاه تربیت حیدریه**

دوره های آموزشی "فنون اداره جلسات" و "مدیریت انگیزش" ویژه مدیران و دوره آموزشی "تعریف و مفهوم تصمیم گیری" ویژه کارکنان توسط دکتر ضرغامی، عضو هیات علمی دانشگاه شهید ستاری تهران برگزار شد. این دوره ها با هدف ارتقاء توان علمی و تخصصی، آشنایی با مفاهیم و مدل های انگیزش و کاربرد آن و افزایش توان تصمیم گیری مدیران و کارشناسان طی ۴ روز برگزار گردید.



**بازدید دکتر صدیقی معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و
رئیس سازمان امور دانشجویان از دانشگاه تربیت حیدریه**

دکتر صدیقی روز چهارشنبه، ۴ بهمن ماه به همراه مهندس پرهیزگار، معاون پشتیبانی این سازمان، دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان از پروژه های عمرانی دانشگاه، مجتمع ورزشی، کتابخانه، سایت، سلف سرویس و مجموعه خوابگاه های دانشگاه بازدید به عمل آورد.

**نشست مشترک دکتر فتحی با فرمانداران اعضا شورای
اسلامی شهر و شهردار فیض آباد**

هیات رئیسه دانشگاه تربیت حیدریه با حضور در شهرستان مه ولات با فرماندار، اعضا شورای اسلامی شهر و شهردار فیض آباد در خصوص سایت یکصد هکتاری تحقیقاتی-پژوهشی دانشگاه در این شهرستان دیدار و گفتگو کردند. دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربیت حیدریه در این جلسه با توجه به مزیت نسبی کشاورزی در منطقه رسالت دانشگاه را ترویج و گسترش علوم کشاورزی دانست و از آغاز فعالیت های اولیه عمرانی و زیربنایی این سایت در آینده نزدیک خبر داد. دکتر فتحی مشکل استحصال آب مورد نیاز را به عنوان بزرگترین مانع این طرح دانشگاهی دانست. مهندس رنجبر، فرماندار مه ولات ضمن تقدیر از سفر مسئولان دانشگاه به این شهرستان خواستار توجه ویژه به سایت دانشگاهی مه ولات در سند راهبردی دانشگاه تربیت حیدریه شد. ایشان افزود: در صورت اقدام مثبت دانشگاه دستگاه های اجرایی دولت و خیرین نیک اندیش منطقه آمادگی مشارکت همه جانبه خواهند داشت. همچنین مسئولان دانشگاه با حضور در شهرداری فیض آباد با مهندس جعفری شهردار و اعضا شورای اسلامی شهر دیدار و گفتگو کردند. این نشست که با حضور حجت الاسلام سیدجابر هاشمی ریاست شورای اسلامی شهرستان و رئیس خیریه بهداشت مه ولات برگزار شد، طرفین از همکاری های فنی، عمرانی و زیست محیطی بین دانشگاه و شهرداری استقبال کردند. نتایج این جلسات در قالب تفاهم نامه های مشترکی بین دانشگاه با فرمانداری و شهرداری فیض آباد مستندسازی شد و مقرر گردید در هفته درختکاری مراسم فعالیت های اولیه عمرانی این سایت رسماً آغاز شود. در این جلسات دکتر فرزاد مهر معاونت آموزشی، پژوهشی، دکتر گل محمدی معاونت مالی و اداری، دکتر فیضی معاونت فرهنگی و دانشجویی، دکتر انصاری مدیرعامل بنیاد خیرین دانشگاه و مهندس دانشمندی مسئول طرح دانشگاهی مه ولات، ریاست دانشگاه را همراهی کردند. سایت یکصد هکتاری مه ولات در چهل کیلومتری دانشگاه تربیت حیدریه و ده کیلومتری مرکز شهرستان فیض آباد در سال ۱۳۹۲ از سوی آقای اسماعیل افراز به دانشگاه اهدا گردید.



**برگزارگر جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی با حضور
مسئولین دانشگاه و دانشجویان**

جلسه پرسش و پاسخ با حضور دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربیت حیدریه، معاونین، مدیران و کارکنان دانشگاه برگزار شد. در این جلسه که با حضور بیش از ۱۲۰ نفر از دانشجویان همراه بود، دانشجویان مشکلات خود را در خصوص وضعیت خوابگاه ها، سلف سرویس، امور مالی، امور آموزشی و مرکز انفورماتیک مطرح نمودند و مسئولین به این مشکلات پاسخ گفتند.



برگزارگر مراسم روز درختکاری در دانشگاه تربیت حیدریه

مراسم روز درختکاری با غرس نهال در دانشگاه تربیت حیدریه برگزار شد. در این مراسم که با حضور دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت حیدریه، معاونین، اعضای هیات علمی و کارکنان دانشگاه به مناسبت گرامیداشت روز درختکاری برگزار گردید بیش از ۲۰۰ اصله نهال در محوطه دانشگاه تربیت حیدریه غرس گردید.

پژوهشکده زعفران

حضور نماینده پژوهشکده زعفران دانشگاه تربت حیدریه در اولین دوره آموزش شبکه آزمایشگاهی راهبردی کشور

اولین دوره آموزشی شبکه آزمایشگاهی راهبردی کشور در استان خراسان رضوی به میزبانی موسسه پژوهشی علوم و صنایع غذایی مشهد به صورت دو روزه طی روزهای ۲۶ و ۲۷ دی ماه برگزار شد. در این دوره آموزش که با موضوع دوره CRM و انتخاب مواد مرجع استاندارد آزمایشگاهی تشکیل شد، اعضای شبکه از جمله نمایندگان از دانشگاه های بیرجند، حکیم سبزواری، علوم پزشکی مشهد، پژوهشکده زعفران دانشگاه تربت حیدریه، آزمایشگاه مرکزی فردوسی، آزمایشگاه تستا، موسسه پژوهشی صنایع غذایی پرسی و برخی از شرکت های خصوصی حضور داشتند. لازم به ذکر است پژوهشکده زعفران دانشگاه تربت حیدریه از مرداد ماه سال ۱۳۹۶ به عضویت این شبکه درآمده است.



نشست رئیس جمعیت علوم ایران زعفران با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه

مهندس همتی، رئیس جمعیت علوم ایرانی زعفران با دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه دیدار نمود. این دیدار با موضوع فعال سازی شاخه دانشجویی این جمعیت در دانشگاه تربت حیدریه و با حضور اعضای شاخه دانشجویی این انجمن در دانشگاه فردوسی مشهد و نماینده هیات رئیسه این شاخه در دانشگاه تربت حیدریه، روز چهارشنبه ۶ دیماه ۱۳۹۶ برگزار شد.



رونمایی از نرم افزار اندروید پژوهشکده زعفران با حضور دکتر صدیقی معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری

در مراسمی با حضور دکتر صدیقی معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و رئیس سازمان امور دانشجویان، مهندس پرهیزگار، معاون پشتیبانی این سازمان، دکتر باستانی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی و مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، ریاست دانشگاه و مسئولین ادارات سطح شهرستان از نرم افزار اندروید پژوهشکده زعفران که به کوشش گروه نرم افزاری نیل رایانه از واحدهای فناوری فعال در مرکز رشد دانشگاه تربت حیدریه تهیه شده، رونمایی شد.



آغاز دوره های آموزشی کشت و زراعت زعفران توسط واحد آموزش و ترویج پژوهشکده زعفران

اولین کارگاه آموزشی کاشت و داشت زعفران پس از اتمام دوره برداشت محصول، در روستای کاریزک ناگهانی، روز چهارشنبه ۲۰ دی ماه برگزار گردید. این دوره آموزشی همچنین در روستاهای شهوار، صفی آباد و گلسرا و سایر روستاهای شهرستان زاوه با همکاری نظام صنفی کشاورزی این شهرستان و دهباران برگزار خواهد شد.



انعقاد تفاهم نامه همکاری پژوهشکده زعفران دانشگاه تربت حیدریه با شورای شهر گلپاف کرمان

تفاهم نامه همکاری پژوهشکده زعفران دانشگاه تربت حیدریه با شورای شهر گلپاف کرمان منعقد شد. این تفاهم نامه پس از پیگیری های دکتر زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و دکتر باستانی نماینده مردم تربت حیدریه، مه ولات و زاوه در مجلس شورای اسلامی در راستای آموزش کاشت اصولی و ارگانیک زعفران در شهر گلپاف منعقد گردید. در پی انعقاد این تفاهم نامه یک تیم کارشناسی از پژوهشکده زعفران به سرپرستی دکتر کاوه ریاست پژوهشکده از روز چهارشنبه پنجم بهمن ماه ۱۳۹۶ در شهر گلپاف حضور پیدا کرده و کلاس های آموزشی کشت اصولی زعفران را برای کشاورزان برگزار نمودند. به علاوه طی بازدیدهای میدانی از زمین های کشاورزی و مستعد منطقه، نمونه گیری از خاک چهل نقطه از شهر و آب قنوات جهت انجام آزمایش های مربوطه انجام شد که نتایج بررسی آن پس از انجام آزمایش های مربوطه توسط متخصصین پژوهشکده به شورای شهر گلپاف اعلام و اقدامات بعدی با پشتیبانی پژوهشکده انجام خواهد شد. تغییر الگوی کشت به منظور افزایش بهره وری از منابع آب و خاک، تولید محصولات با ارزش افزوده بالا، بهره گیری از ظرفیت های منطقه و توجه به ایجاد اشتغال مولد از جمله برنامه هایی است که در منطقه گلپاف در حال انجام است.

تعیین اعضای کارگروه ستاد اقتصاد مقاومتی دانشگاه

دکتر فتحی، رئیس دانشگاه تربت حیدریه طی احکامی اعضای کارگروه ستاد اقتصاد مقاومتی دانشگاه را منصوب نمودند. به موجب این احکام دکتر حیدری، دکتر فاطمه رستگاری پور، مهندس مسعود جمشیدیان و مهندس سید حامد موسوی به مدت دو سال به عنوان اعضای کارگروه ستاد اقتصاد مقاومتی دانشگاه منصوب شدند. تشکیل این کارگروه با هدف برنامه ریزی در حوزه اقتصاد مقاومتی و عملیاتی نمودن منویات مقام معظم رهبری در خصوص این موضوع انجام گرفته است.



افتتاح نمایشگاه توانمندسازی میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری شهرستان در دانشگاه تربت حیدریه

نمایشگاه توانمندی های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه، روز شنبه، ۲ دیماه ۱۳۹۶ با حضور مهندس ناصری، معاون فرماندار، دکتر فتحی رئیس دانشگاه تربت حیدریه، برخی از اعضای شورای اسلامی شهر تربت حیدریه، مهندس محمدی، رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان و برخی از مسئولین و دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه در محل مجموعه ورزشی این دانشگاه افتتاح شد.



در این نمایشگاه که به همت گروه باستان شناسی دانشگاه تربت حیدریه و با همکاری اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تربت حیدریه و برخی مجموعه داران این شهرستان برگزار گردید، مجموعه ای از آثار باستانی و صنایع دستی شهرستان متعلق به دوره های مختلف تاریخی در معرض نمایش عموم قرار گرفت. به علاوه در این نمایشگاه آثار و توانمندی های سایر شهرهای استان و برخی از استان های کشور نیز به نمایش گذاشته شد. این نمایشگاه تا روز چهارشنبه، ششم دیماه از ساعت ۹ الی ۱۷ پذیرای علاقمندان بود.



برگزاری آزمون ورودی دوره دکتری نیمه متمرکز ۱۳۹۷ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی کشور در دانشگاه تربت حیدریه و بازدید مهندس موهبتی از حوزه برگزاری آزمون

این آزمون صبح روز جمعه، ۴ اسفند ماه ۱۳۹۶ برگزار شد و ۳۲۵ نفر داوطلب خانم و ۷۲۴ داوطلب مرد از شهرستان های جنوب استان خراسان رضوی در دانشگاه تربت حیدریه با هم به رقابت پرداختند. مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان به همراه دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه از روند برگزاری آزمون بازدید نمودند.



شرکت تیمی از دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه در دهمین جشنواره ملی حرکت

تیمی از دانشجویان دانشگاه تربت حیدریه در دهمین جشنواره ملی حرکت، جدیدترین دستاوردهای انجمن های علمی دانشجویان این دانشگاه را به نمایش گذاشتند. دهمین جشنواره ملی حرکت روز سه شنبه ۵ دیماه در دانشگاه رازی کرمانشاه افتتاح شد و تا روز پنجشنبه ۷ دیماه ادامه داشت.

انتصاب اعضای شورای پژوهش دانشگاه

دکتر فتحی ریاست دانشگاه تربت حیدریه در احکامی جداگانه اعضای جدید شورای پژوهشی دانشگاه را منصوب نمودند. به موجب این احکام دکتر جلیل فرزادمهر، دکتر حسن فیضی، دکتر پدram حصاری، دکتر علی ماروسی، دکتر حامد کاوه، دکتر مریم آذرخشی و دکتر فاطمه رستگاری پور به مدت یکسال به عنوان اعضای شورای پژوهشی دانشگاه منصوب شدند.

انتصاب سرپرست گروه آموزش های آزاد و مجازی و مرکز انفورماتیک دانشگاه تربت حیدریه

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربت حیدریه طی حکمی دکتر آرش دلداری، عضو هیات علمی گروه کامپیوتر این دانشگاه را به عنوان سرپرست گروه آموزش های آزاد و مجازی و مرکز انفورماتیک دانشگاه منصوب نمودند.

انقصاد تفاهم نامه با کلینیک فاطمیه، شهرک ولع عصر جهت ارائه خدمات پزشکی به دانشجویان

تفاهم نامه همکاری بین دانشگاه تربیت مدرس و کلینیک فاطمیه شهرک ولی عصر به منظور ارائه خدمات پزشکی عمومی و دندانپزشکی به دانشجویان این دانشگاه منعقد گردید. در این تفاهم نامه برخی از خدمات پزشکی و دندانپزشکی به دانشجویان با تخفیف ۴۵ درصد ارائه خواهد شد و تا پایان تیرماه ۱۳۹۷ اعتبار خواهد داشت. خدمات دندانپزشکی قابل ارائه به دانشجویان در این تفاهم نامه شامل عصب کشی تک کانال، دوکانال و سه کانال، ترمیم آمالگام یک تا سه سطحی، ترمیم کامپوزیت یک تا سه سطحی، پست فلزی، روکش تک واحدی، کشیدن دندان های قدامی، خلفی، و عقل، کشیدن ریشه و جرم گیری میباشد. خدمات پزشکی نیز شامل ویزیت پزشک عمومی تزریقات، سرم و تست قند خون است که برای دانشجویان با تخفیف ارائه میگردد.



نشست رابطین شاهد و ایثارگر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان در دانشگاه تربیت مدرس

نشست رابطین شاهد و ایثارگر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان، روز دوشنبه، ۱۱ دیماه در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. این جلسه با هدف برنامه ریزی جهت اجرای همایش دانشجویان شاهد و ایثارگر دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی شهرستان تربیت مدرس در اسفندماه ۱۳۹۶ با حضور مسئولین عالی رتبه برگزار گردید.



پایان رقابت ها فووتسال دانشجویان جام شهدا مدافع حرم با قهرمانی تیم رادیکال تربیت

در فینال مسابقات فووتسال جام شهدای حرم دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس، تیم رادیکال تربیت توانست تیم مرداب را از پیش رو بردارد و قهرمان مسابقات شود. ضمناً تیم سی آر سون توانست مقام سوم را کسب نماید. شایان ذکر است این مسابقات به همت اداره تربیت بدنی دانشگاه و با حضور ۱۶ تیم از دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد.



دیدار ریاست دانشگاه تربیت مدرس با خانواده شهدا و جانبازان ۸ سال دفاع مقدس

دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس به همراه محمد حسینی زاده رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان و جمعی از همراهان، روز یکشنبه، ۱۵ بهمن ماه، به مناسبت ایام الله دهه فجر با خانواده حسین نیشابوری، جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس و خانواده شهید زراعتی دیدار نمودند و یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشتند.



کسب مقام سوم تیم فووتسال دانشگاه در مسابقات دانشجویان دانشگاه ها شهرستان تربیت مدرس

تیم فووتسال دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس در مسابقات فووتسال دانشجویان دانشگاه های شهرستان توانست بعد از تیم های دانشگاه آزاد اسلامی و پیام نور مقام سوم را کسب نماید. این مسابقات به مناسبت گرامیداشت روز دانشجو و در محل سالن ورزشی امام علی (ع) دانشگاه آزاد اسلامی برگزار شد.



دیدار ریاست دانشگاه تربیت مدرس، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و ریاست بنیاد شهید با خانواده حجت الاسلام هاشمی جانباز هشت سال دفاع مقدس

به مناسبت گرامی داشت دهه فجر، دکتر فتحی، ریاست دانشگاه تربیت مدرس به همراه مهندس موهبتی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان و محمد حسینی زاده، ریاست بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان به مناسبت دهه فجر انقلاب اسلامی با خانواده حجت الاسلام هاشمی، جانباز دوران هشت سال دفاع مقدس دیدار نمودند.



صعود دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس به قله ۴۰۵۰ متره تفتان

سعید یوسفی، دانشجوی ترم ۸ رشته برق دانشگاه تربیت مدرس، موفق شد همراه با تیم کوهنوردی ترنم باران شهرستان، قله ۴۰۵۰ متری تفتان در استان سیستان و بلوچستان را فتح نماید. این تیم به سرپرستی آقای حامد حاجی زاده، روز پنجشنبه ۱۹ بهمن ماه به محل عزیمت و روز جمعه ۲۰ بهمن ماه به قله صعود نمودند.



دیدار معاون دانشجویی و فرهنگ دانشگاه با خانواده شهدا ۸ سال دفاع مقدس

دکتر فیضی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس به همراه با فرارسیدن وفات حضرت ام البنین (س)، با خانواده شهیدان محمدی و محمدی پور، شهدای دوران ۸ سال دفاع مقدس دیدار نمودند و یاد و خاطره این عزیزان را گرامی داشتند.

تقدیر مدیر کل فرهنگ وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از کارشناس فرهنگ دانشگاه تربیت مدرس

دکتر ایرجی، مدیر کل فرهنگ و اجتماعی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از خانم مهندس فاطمه سلیمی، کارشناس فرهنگی دانشگاه تربیت مدرس، به دلیل عملکرد رضایت بخش ایشان در حوزه فرهنگی تقدیر نمودند.

بسم الله الرحمن الرحیم

سرکار خانم فاطمه سلیمی
کارشناس محترم فرهنگی و اطلاع رسانی تربیت مدرس

قدم نهادن در سیرات علوی فریادگاران، بوی برنات از نغمه و ایثار و قدم نهادن در سیرات علوی شهیدان و این همه در خدمت خدای تعالی، از جمله ویژگی های برجسته شماست.

تقریباً از زمانی که با شما آشنا گردیدم، شاهد عملکرد شما در زمینه فرهنگی و اطلاع رسانی در دانشگاه بودم. این آرزوی من است که در کنار شما در راه خدمت به خدای تعالی و دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس و ایثارگران و شهدای این حوزه حضور داشته باشم و بتوانم در کنار شما در راه خدمت به خدای تعالی و دانشجویان دانشگاه تربیت مدرس و ایثارگران و شهدای این حوزه حضور داشته باشم.

فصل
مدیر کل فرهنگ و اطلاع رسانی
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری



مسابقات کاراته دانشجویان پسر دانشگاه ها منطقه ۹ کشور به میزبانی دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد

مسابقات کاراته دانشجویان پسر دانشگاه های منطقه نهم کشور به میزبانی دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. در این چارچوب ۳۵ ورزشکار در قالب ۹ تیم از دانشگاه های منطقه نهم کشور شامل دانشگاه های استان های خراسان شمالی، خراسان رضوی، خراسان جنوبی و سمنان حضور داشتند. این ورزشکاران در ۲ ماده کاتا (فرم یا حرکات نمایشی) و کیمتیه (مبارزه) در وزن های ۵۵-، ۶۰-، ۶۷-، ۷۵-، ۸۴- و ۸۴+ کیلوگرم به رقابت پرداختند. در این مسابقات



تیم های کاراته دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه سمنان به طور مشترک قهرمان و تیم های دانشگاه صنعتی شاهرود و دانشگاه بیرجند نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.